
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

Zarządzenie Nr 50/11

Wójta Gminy Augustów

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2011 – 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 i art. 232
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 85; Nr 152, poz.
1020) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonać zmian w uchwale nr IV/29/11 Rady Gminy Augustów z dnia 22 lutego 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Augustów na lata 2011- 2019, zmienionej zarządzeniem nr 33/11 Wójta Gminy Augustów z dnia 29 kwietnia 2011r.- w załączniku nr 1 dla
danych roku 2011 - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia. §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

50-2011

 ( 163.65 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

50_2011

Udostępniający: Małgorzata Zalewska

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2011-07-06
Data modyfikacji: 2011-07-06

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2011-07-06

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/387/2623/50_2011
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2623
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	50-2011

